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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 7 Muški, 100m Prsno/Breast Otvoreno
7.11.13 - 11:42 Rezultati Prelim
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci(25m) 57.65 SILADJI, Caba PRO Istanbul (TUR) 11.12.09
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina(25m)1:02.34 SILADJI, Caba NS Zrenjanin 11.11.06
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina(25m)59.58 SILADJI, Caba PRO Rijeka (CRO) 11.12.08
Зрењанин КУП ЗР SRB Otvoreno 59.35 СИЛАЂИ, Чаба SRB Зрењанин 15.11.09
Зрењанин КУП ЗР SRB - 14 1:08.88 ČIRZO, Adam HUN Зрењанин 15.11.09
Зрењанин КУП ЗР SRB - 16 1:02.83 СИЛАЂИ, Чаба SRB Зрењанин 9.11.07
Pionirski Nationalni Rekord -do14 godina(25m)1:09.28 MILOSEVIC, Marko VRA Zrenjanin 16.5.09
Nationalni Rekord za mladje pionire - do12 godina(25m)1:15.24 DER, Denis SSBE Ljubljana (SLO) 8.12.12

Bodova: FINA 2010

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Otvoreno

1. FINANCSEK, Gabor 85 Hungary 1:00.48 777 Q 28.56 31.92
2. GERBEC, Sasa 86 Primorje 1:01.45 741 Q 28.66 32.79
3. SILADJI, Caba 90 Amc 1:01.67 733 Q 29.12 32.55
4. FATTAKHOV, Vyacheslav I 89 H2O Swimming Club (Almaty, Kazakhstan)1:02.73 696 Q 29.60 33.13
5. ASLANOGLU, Oemer 88 Galatasaray 1:02.99 688 Q 29.99 33.00
6. LEKIC, Lazar 94 Vojvodina N.Sad 1:03.14 683 Q 29.22 33.92
7. DJURAN, Ivan 90 Mladost 1:03.91 658 Q 29.65 34.26
8. TERZIC, Igor 94 Vojvodina N.Sad 1:04.42 643 Q 30.85 33.57
9. KOCIC, Miroslav 90 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:04.48 641 Q 30.56 33.92

10. MILENKOVIC, Marko 86 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:04.79 632 Q 30.45 34.34
11. LAKATOS, Kristian 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:04.80 632 Q 30.37 34.43
12. GEROV, Ivan 97 Nsa 1:04.81 631 Q 31.17 33.64
13. DJURIC, Srdjan 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:04.85 630 Q 29.86 34.99
14. LAZIC, Marko 96 PK "BPK" Bgd 1:05.15 621 Q 30.86 34.29
15. PERISIC, Dejan 93 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:05.67 607 Q 31.55 34.12
16. TSENKOV, Matthew 97 Nsa 1:05.76 604 Q 31.33 34.43
17. MLADENOVIĆ, Dimitrije 94 Amc 1:06.61 581 R 31.15 35.46
18. COLIC, Nemanja 90 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:06.71 579 R 31.34 35.37
19. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 1:06.72 579 31.52 35.20

nacionalni rekord
20. POSA, Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:06.94 573 31.11 35.83
21. BOGOJEVIC, Jovan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:07.52 558 32.09 35.43
22. MILOSEVIC, Vuk 87 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:07.54 558 31.59 35.95
23. SOKOLOVSKI, Andrej 98 PK"Akvatik" Skopje 1:07.62 556 32.48 35.14
24. PAVLIC, Milos 95 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:07.91 549 32.16 35.75
25. DRAŽIĆ, Damir 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:07.95 548 31.06 36.89
26. SZOLLOSI, Martin 98 Dunaferr DVSI 1:08.69 530 31.87 36.82
27. ZATEZALO, Filip 96 PK Branik 1:08.74 529 32.95 35.79
28. KARAN, Petar 93 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:09.20 518 31.66 37.54
29. MITROVIC, Kosta 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:09.92 503 33.58 36.34
30. MEDIC, Ognjen 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:10.27 495 32.72 37.55
31. HALOZAN, Gasper 96 PK Branik 1:10.49 490 33.62 36.87
32. VIDOVIC, Djuro 94 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:11.00 480 32.76 38.24
33. KOSTIC, Petar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:12.26 455 33.63 38.63
34. MILOSAVLJEVIC, Nikola 96 Radnicki KG 1:12.45 452 34.05 38.40
35. DENIC, Strahinja 95 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:12.50 451 34.21 38.29
36. BEJATOVIC, Marko 98 PK "Skopje" Skopje 1:12.99 442 33.78 39.21

DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:12.99 442 34.70 38.29
nacionalni rekord

38. SMILEVSKI, Viktor 97 PK "Skopje" Skopje 1:13.30 436 34.81 38.49
39. STANOJEVIC, Marko 98 Plivacki klub " Napredak" 1:13.32 436 34.04 39.28
40. BULOV, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:13.38 435 33.12 40.26
41. NOVAKOVIĆ, Dušan 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:14.03 423 34.49 39.54
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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 7, Muški, 100m Prsno/Breast, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

42. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:14.49 416 35.61 38.88
43. ZIMONJIC, Mihailo 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:14.85 410 34.15 40.70
44. VARGA, Marcell 99 Dunaferr DVSI 1:14.86 409 36.16 38.70
45. RADENKOVIC, Lazar 98 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:15.21 404 35.44 39.77
46. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:15.32 402 37.29 38.03
47. RADULOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:15.71 396 36.57 39.14
48. TERZAN, Filip 99 Crvena Zvezda 1:17.24 373 37.10 40.14
49. KARANOVIC, Maksim 95 Vojvodina N.Sad 1:17.70 366 36.16 41.54
50. VLAISAVLJEVIC, Petar 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:19.10 347 37.03 42.07
51. MILETIN, Aleksandar 97 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:19.49 342 37.27 42.22
52. CIRKOVIC, Uros 98 PK "BPK" Bgd 1:21.38 319 38.82 42.56
53. PETROVIC, Pavle 00 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:23.17 298 40.25 42.92
54. ILIC, Nikola 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:23.84 291 38.68 45.16
55. SRBLJANOVIC, Marko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:32.96 214 41.98 50.98
56. MATIC, Bogdan 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:39.57 174 46.70 52.87
57. MOJSIN, Milan 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:55.49 111 52.35 1:03.14

15 - 16 godina

1. LAKATOS, Kristian 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:04.80 632 Q 30.37 34.43
2. GEROV, Ivan 97 Nsa 1:04.81 631 Q 31.17 33.64
3. TSENKOV, Matthew 97 Nsa 1:05.76 604 Q 31.33 34.43
4. POSA, Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:06.94 573 31.11 35.83
5. SOKOLOVSKI, Andrej 98 PK"Akvatik" Skopje 1:07.62 556 32.48 35.14
6. SZOLLOSI, Martin 98 Dunaferr DVSI 1:08.69 530 31.87 36.82
7. MITROVIC, Kosta 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:09.92 503 33.58 36.34
8. MEDIC, Ognjen 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:10.27 495 32.72 37.55
9. KOSTIC, Petar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:12.26 455 33.63 38.63

10. BEJATOVIC, Marko 98 PK "Skopje" Skopje 1:12.99 442 33.78 39.21
11. SMILEVSKI, Viktor 97 PK "Skopje" Skopje 1:13.30 436 34.81 38.49
12. STANOJEVIC, Marko 98 Plivacki klub " Napredak" 1:13.32 436 34.04 39.28
13. BULOV, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:13.38 435 33.12 40.26
14. NOVAKOVIĆ, Dušan 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:14.03 423 34.49 39.54
15. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:14.49 416 35.61 38.88
16. RADENKOVIC, Lazar 98 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:15.21 404 35.44 39.77
17. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:15.32 402 37.29 38.03
18. RADULOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:15.71 396 36.57 39.14
19. MILETIN, Aleksandar 97 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:19.49 342 37.27 42.22
20. CIRKOVIC, Uros 98 PK "BPK" Bgd 1:21.38 319 38.82 42.56
21. ILIC, Nikola 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:23.84 291 38.68 45.16

14 godina i mlađi

1. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 1:06.72 579 31.52 35.20
nacionalni rekord

2. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:12.99 442 34.70 38.29
nacionalni rekord

3. ZIMONJIC, Mihailo 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:14.85 410 34.15 40.70
4. VARGA, Marcell 99 Dunaferr DVSI 1:14.86 409 36.16 38.70
5. TERZAN, Filip 99 Crvena Zvezda 1:17.24 373 37.10 40.14
6. VLAISAVLJEVIC, Petar 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:19.10 347 37.03 42.07
7. PETROVIC, Pavle 00 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:23.17 298 40.25 42.92
8. SRBLJANOVIC, Marko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:32.96 214 41.98 50.98
9. MATIC, Bogdan 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:39.57 174 46.70 52.87

10. MOJSIN, Milan 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:55.49 111 52.35 1:03.14


